obtinere noscantur, nonnullis ex fralribus

liospilalis eiiisdem eliam benemeriiis nul-

lum sen nullam ex prioralibus, praece-

(1) Ex Regesl. in Arcbiv. Vatic.
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ptorils scii doniibiis liiiiiisniddi oblineiili-

biis SII! sali'iilibiis obtinere: ex quo cuni

alius niiiiis abundel, aliiis vero iiidigeal;

saepe inler fialres (!osd(;iii insiirgit mui-
mur el dissolviliir viiieulum cbarilalis:

iid(!iiiqiie prior^iliis, lapeilaniac! , piaece-

ptoriae , seu doinus, diim giilierualon^

seu adminislralores inleiili siinl pinribus.

nimis ulililer gubernanlur, miiioralur cius-

deni lios|iilalis militia el liospilalilas al-

tenuatur: ex iis quoque conlemnilur me-

inoiali liospilalis religio el in animas

lldelium scandaluin generalur.

§ 2. Nos igilur, (|ui pliiialilateni Iiuius- Prohihet fra-

modi, praespriiin in personis regularibiis,
l'nrrliu5'''e'ir

iiimiiim deteslamiir , phiralilalem ijisain '" Online obu-

moderari et eisdem fralribus benemeriiis

el indigenlibus providere volenles, omnes
el singiilos fralres liospilalis iam diali

plures prioralus, capellanias, prsceplorias

seu demos bo^[iilalis praefali seu alterum

(Mini altero seu altera obliiienles, guber-

nanti's et adininislranles, eis omnibus uno

seu una ex eis exceplo vel exce|)la, quem
vel quain infra odo men.ses a data prae-

sentium, quas faciemns in Romana Curia

publicari, compntandos , eligeie omnino,

dimissis reliqnis, leneanliir , aulliorilate

apostolica tenore praesenliuni privamus:

eis in \irlule sanctae obedienliae piaeci-

pienles dislricle, quod de ipsis prioralibus,

ca|)ellaniis, praeceptoriis seu domibus
dimissis, seu qiios et quas dimillere de-

benl, III pra^ferlur, se de cantero nullatenus

inlromillanl.

§ 3. Quod si forsan, quod absil, aliqui Poenae ino-

ex eisdem fralribus, qui pluralilatem i,,,.
'""'"^""""

insmodi oblinent, ut praeferlur, praece-

ptuni nostrum liuiusmodi conlemneules,

illos seu illas, quos seu quas ultra unum
vel unam ex prioralibus, capellaniis, prse-

ceptoriis seu domibus praediclis oblinenl,

dimillere, ni praemiililur, recusaverinl,

ani eorum sive earum admiiiisirationi se

ingesserint quoquomodo, nos omnes hu-
iusinodi recusantes et ingerentes ex lune

omnibus prioralibus, capellaniis, praece-

ptoriis el domibus, (|uos el quas singoli
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singulas licite retinere posseni, volumus

eo ipso osse privatos et inliabiles ad qiiain-

ciin)(|ue adiiiiiiislraliuiieii) cuiusciinique